
SIGMA

Municipio de Tlalletela, Veracruz

Estado Analitico de lngr€§os
del I de enero al 31 de agGto do 2023

lngreso
Ampliacionas y
Reducciones

Modificado Oevengado Recaudado Oiferenc¡aRubro de lngresos

í) t2) (3=l +2) (4) (5) (6E5-1)
lmpuegtog
Cuotaa y aportaciones de
Contribuciones de ilgjoras
Derechos
Productos
Aprovecham¡entos
lngresos por Vonta de B¡en6,
Paft¡cipac¡ones, Aportac¡onss,
Transferenc¡as, As¡gnácione§,
lngresos Defivados de

$810,313.65

$885,{43.24
$31,556.52

$107,857.22

$67,537,8r3.00
$862.958.01

$6.314.00

$57,694.00
$6,422.47

s-44.998.00

$7,607,329.45
$1,553,597.42

$8r6.627.65

$943.137.24
$37.988.99
$62,859.22

$7 5,145,142.45
$2,4f6,555.43

$743.427.28

s645,838.67
$25.42A.47
$33.381.30

$s7,699,471.38
92,241,826.53

s743.427.28

$645.838.67
$25.428.47
$33.381.30

$57,699,471.38
$2,241,826.53

$-66,886.37

s239,604.57
$-5,138.05

v74,475.92

$-9,838,34r.62
s1,378,868.s2

Total s70,235,951.64 $9,r86,359.34 $79,422,310.98 s61,389,373.63 $61,389,373.63
98,846,578.01

DiferenciaEst¡mado Recaudado

El +

Devengado

ln fesos excedentqs
lng¡eso

f,lod¡ficadoEstado Analltico de lngresos Por
Fuente de F¡nanciam¡ento

Ampliaciories y
Reducciones

(6=5-1)
lngIesoa del Poder EJccutiyo
lmpuestos
Cuotas y aportaciones de
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Part¡cipac¡ones, Aportaciones,
Transferencias, Asignac¡ones,
lngresos de los Entes Públicos
Cuotas y apgdac¡ones de
Produclos
lngresos por Venta de Bienes,
Transferencias, Asignaciones,
lngresos derlvados de
lngresos Derivados de

$70,235,951.64
$810,313.65

$885,,{43.24
$31,566.52

s107.857.22
$67,537,813.00

$862,958.01

§9, 1 86,359.34
$6,314.00

$57.694.00
$6,122.47

$44,998.00
s7,607,329.45
$'t,553,597.42

$79,422,310.98
$816,627.65

$943,137.24
$37,988.99
$62.859.22

$7 5 ,145,142.45
s2,416,555.43

l

I

$61,389,373.63
$743.427.28

$645,838.67
$25,12E.47
$33,381.30

$57,699,471.38
$2,241,826.53

$61,389,373.63
$743.427.28

$645.838.67
$25.42A.47
$33.381.30

$57,699.471.38
$2,241.826.53

$-8.846.578.01
$66,886.37

s239,604.57
s6,138.05

$-74.475.92

s9,838,341.62
s t ,378,868.52

Total $70,235,951.64 $9,r86,359.34 S79,¡122,310.98 $61,389,373.63 $61,389,373.63
$-8,846,578.01
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C, ALFONSO MORE

C, PABLO PER
REGIDOR PRIME
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